
06/05/2021 SEI/IFRO - 1249977 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1344933&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR 01

 

EDITAL Nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO, DE 17 DE MARÇO DE 2021

 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS
SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO, DE 17 DE MARÇO DE 2021(ABRIL)

 

Edital para Institucionalização de novos projetos de pesquisa sem concessão de bolsas ou de auxílios a pesquisadores do IFRO
- Campi Colorado do Oeste, Vilhena, Cacoal, Ji-Paraná, Jaru, Ariquemes, Porto Velho Zona Norte, Guajará-Mirim e São Miguel do

Guaporé

 
A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação
e Pós-Graduação – DEPESP, torna pública a homologação do RESULTADO PRELIMINAR da avaliação de propostas de
projetos submetidas ao EDITAL Nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO, DE 17 DE MARÇO DE 2021, conforme o disposto no
quadro a seguir. 
 

Quadro. Resultado Preliminar da Avaliação da Proposta Submetida.

ID Título da proposta Nota da
proposta*

E02-01 Correlação linear e espacial entre a produtividade e atributos morfogênicos da cultura do milho com atributos químicos
de um Argissolo Vermelho Eutrófico no município de Colorado do Oeste -RO 82,3

*Média das notas que foram atribuídas por três consultores externos.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 06/05/2021, às
11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1249977 e o código CRC
931161B8.

 

Referência: Processo nº 23243.005591/2021-97 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1249977

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/05/2021 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

